
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 
 

П’ЯТДЕСЯТ  ДРУГА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
    

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22 вересня  2015 року                                                          № 4462 
 
Про підтримку участі комунального 
підприємства «Теплоенергетик» 
у проекті Світового банку «Підвищення  
енергоефективності у секторі централізованого  
теплопостачання  України» 

 
Керуючись статтею 24 Господарського кодексу України,                       

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до листа комунального підприємства «Теплоенергетик» від 
18.09.2015 № 1907/ю, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Підтримати участь комунального підприємства  «Теплоенергетик» у 
проекті Світового банку «Підвищення енергоефективності у секторі 
централізованого теплопостачання України» для отримання позики на 
інвестиційні проекти розвитку системи теплопостачання міста Кіровограда. 

2.  Доручити секретарю Кіровоградської міської ради Марковському І.І. 
підписати Договір про субкредитування між Міністерством фінансів 
України, Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України, Національною комісією, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
Кіровоградською міською радою та комунальним підприємством 
«Теплоенергетик» про використання Позики, що надається Україні 
Міжнародним банком реконструкції та розвитку (Угода про позику 
«Підвищення енергоефективності в секторі централізованого 
теплопостачання України»). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження.  

 
Секретар міської ради                                                              І.Марковський 
 
Тимченко 36 13 35    


